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Strona internetowa 
       prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Remediacja terenu Szańca Zachodniego w ramach projektu pn.: Remediacja 
terenu Szańca Zachodniego w Gdańsku w Nowym Porcie, Sygn. zam. 140/BZP-U.510.132/2023/MS

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonuje wyjaśnień treści SWZ we wskazanym niżej 
zakresie

Pytanie nr 17:
Zamawiający w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy wskazał wykonanie w okresie 
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch 
zamówień, z których każde obejmowało swoim zakresem remediację środowiska gruntowo-wodnego 
(historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi) o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej 
lub wyższej niż 1 500 000 zł brutto. 
W naszej ocenie powyższe wydaje się zbyt wygórowanym oczekiwaniem, mając na uwadze skalę wartości 
realizowanych projektów remediacji. Zwracamy się zatem z wnioskiem o zmianę powyższego warunku 
na wykonanie 2 zamówień, z których każde obejmowało swoim zakresem remediację środowiska 
gruntowo-wodnego (historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi) o wartości jednostkowej 
każdego z zamówień równej lub wyższej niż 1 000 000 zł brutto. 
Zmiana w tym zakresie pozwoli Zamawiającemu na zwiększenie liczby potencjalnych oferentów, ponadto 
posiadanie doświadczenia w realizacji zamówień na poziomie 1 000 000 zł w taki sam sposób gwarantuje 
Państwu prawidłową realizację zamówienia przez Wykonawcę.
Odpowiedź na pytanie nr 17
Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SWZ w zakresie warunków udziału 
 w postępowaniu. Warunek udziału w postępowaniu, którego dotyczy pytanie, jest adekwatny do 
zakresu i wartości przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr  18: 
Czy Zamawiający zamierza w myśl zapisu umowy §1 pkt.2 w przypadku błędów w dokumentacji 
projektowej, jego koszty przenieść na Wykonawcę? W związku z doświadczeniem we współpracy z 
Zamawiającym, dotychczas taki zapis obciążał Wykonawcę.
Odpowiedź na pytanie nr 18: 
Zamawiający informuje że każdy przypadek wystąpienia okoliczności opisanych w pytaniu będzie 
rozpatrywany indywidualnie.
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Pytanie nr  19: 
 Czy Zamawiający zamierza obciążyć Wykonawcę elementami robót odkrytych w trakcie realizacji, których 
nie obejmowała dokumentacja przetargowa i projektowa? Zapisy w umowie odpowiedzialnością za 
wszelkie ryzyko niedopracowanej dokumentacji przetargowej obciążają oferenta. 
Odpowiedź na pytanie nr 19:  
Zamawiający informuje że każdy przypadek wystąpienia okoliczności opisanych w pytaniu będzie 
rozpatrywany indywidualnie. Ponadto Zamawiający informuje, że okoliczności uzasadniające dokonanie 
zmian umowy zostały opisane w § 15 PPU. 

Pytanie nr  20: 
Czy Zamawiający widzi możliwość zmniejsza limitu kar umownych z 30% do 10%?
Odpowiedź na pytanie nr 20: 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian Projektowanych postanowień umowy w sprawie 
zamówienia publicznego w tym zakresie. 

Pytanie nr  21: 
Czy Zamawiający widzi możliwość zmniejsza limitu kar umownych za każdy dzień zwłoki z 0,2% do 0,01%?
Odpowiedź na pytanie nr 21: 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian Projektowanych postanowień umowy w sprawie 
zamówienia publicznego w tym zakresie. Ponadto Zamawiający informuje, że zapisy i wysokości kar 
umownych  za niedotrzymanie terminów umownych są inne niż w przywołanym pytaniu. 

Pytanie nr  22: 
Składamy wniosek o modyfikację zapisu umowy dotyczącego kary za nieterminowe usunięcia usterki przy 
odbiorze lub w okresie gwarancyjnym w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego na 0,1% wartości 
elementu którego usterka dotyczy.
Odpowiedź na pytanie nr 22: 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian Projektowanych postanowień umowy w sprawie 
zamówienia publicznego w tym zakresie. Ponadto Zamawiający informuje, że zapisy i wysokości kar 
umownych  za niedotrzymanie terminów umownych są inne niż w przywołanym pytaniu. 

Krzysztof Małkowski
 p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie  29-11-2023
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